



Faktúra - Variabilný symbol: 1117003707

Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 44007841
DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988
Člen skupiny pre DPH
Telefón: 042 4431878
Fax: 042 4431880

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY!
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia

Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,
Vložka č.19842/R

Odberateľ:

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 31637655
DIČ: 2020440488
IČ DPH: SK2020440488

Zo dňa: 8.8.2017
Referent: Róbert Ondrášik
Zákazka: 11/2017/14756
Dodacie podmienky: Osobne v mieste dodávateľa
Spôsob dopravy: Osobný odber na predajni

Faktúra č.: 11/2017/3707

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom
Dátum vystavenia: 31.8.2017
Dátum dodania: 24.8.2017
Dátum splatnosti: 14.9.2017
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 1117003707
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol: 0008
Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456

Tovar	Katalog	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH
Dodací list: 11/2017/15732					
001 Ochrana prep. 5Z 3M šedá garancia 2 000 € P53874		1,00 Ks	9,0799	20	9,0799 EUR
		Zákazka: 11/2017/15956	Objednávka: zimny stadion		
002 Trubka ohybná 16/750N/5cm, siva bal=50r FXP 16TURBO IEC 50M -25oC+60oC GR		5,00 m	0,2412	20	1,2062 EUR
		Zákazka: 11/2017/15956	Objednávka: zimny stadion		
003 4 x násobná zás. s vyp. biela 5m	160.248/C5_SC	1,00 Ks	11,1998	20	11,1998 EUR
		Zákazka: 11/2017/15956	Objednávka: zimny stadion		
Dodací list: 11/2017/14494					
001 Kabel H05RRR-F 5G2,5 (CGSG), medeny, gumeny	H05RRR-F 5GX2,5	20,00 m	1,2676	20	25,3510 EUR
		Zákazka: 11/2017/14756	Objednávka: letne kupalisko		
002 VID. POH.3P+T 32A 6H IP44 OPT.	213.3236_SC	1,00 Ks	2,7113	20	2,7113 EUR
		Zákazka: 11/2017/14756	Objednávka: letne kupalisko		
003 Motorový istič MIS32 17-23A	MIS32-23	1,00 Ks	26,0000	20	26,0000 EUR
		Zákazka: 11/2017/14756	Objednávka: letne kupalisko		
004 VID. POH.3P+N+T 32A 6H IP44 OPT.	213.3237_SC	1,00 Ks	2,9858	20	2,9858 EUR
		Zákazka: 11/2017/14756	Objednávka: letne kupalisko		
005 Kryt istica KJ3	KJ3	1,00 Ks	1,2832	20	1,2832 EUR
		Zákazka: 11/2017/14756	Objednávka: letne kupalisko		
006 Paska viazacia 7,5x360 cierna (100ks)	181873_CIMCO	2,00 Ks	4,5760	20	9,1520 EUR
		Zákazka: 11/2017/14756	Objednávka: letne kupalisko		
007 Paska viazacia 4,5x360 cierna (100ks)	181869_CIMCO	2,00 Ks	2,3936	20	4,7872 EUR
		Zákazka: 11/2017/14756	Objednávka: letne kupalisko		
008 Paska viazacia 4,5x280 cierna (100ks)	181868_CIMCO	2,00 Ks	1,8304	20	3,6608 EUR
		Zákazka: 11/2017/14756	Objednávka: letne kupalisko		

Faktúra - Variabilný symbol:

1117003707

Tovar	Katalog	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH
009 Paska viazacia UV 3,6x292 mm cierna	VPC3,6X300	2,00 100ks	1,1346	20	2,2692 EUR

Zákazka: 11/2017/14756 Objednávka: letne kupalisko

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	99,69	19,94	119,63 EUR
Celkom		99,69	19,94	119,63 EUR
Celková hmotnosť:		8,559 kg		
Objem		0,006 dm ³		
Počet položiek:		12		
Celkové množstvo:		39,000		

IMAO electric, s.r.o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
IČO: 44 007 841 DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988



Pečiatka a podpis

Dátum:

Prevzal: